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ضمانت هایی که پنجره استقلال را بست؛

مصائب ۷۰ میلیاردی
ضمانت های مالی فاقد اعتباری که کارگزار باشگاه 
اســتقلال پیش ازاین برای تبلیغات محیطی ارائه 
کرده بود، موجب شد تا سازمان لیگ نتواند مطالبات 
۷۰ میلیاردی اش از باشگاه استقلال را وصول کند و 
به همین علت پنجره نقل و انتقالات باشگاه استقلال 

بسته شد.
ابتدای لیگ بیست و یکم بود که مصطفی آجورلو 
مدیرعامل وقت اســتقلال برای در اختیار گرفتن 
تبلیغات محیطی دیدارهای خانگی آبی ها با سازمان 
لیگ وارد چالش شد. وی در آن برهه زمانی با وعده 
اینکه قراردادی با کارگزار تبلیغاتی به امضا رسانده 
که حداقل ۵۰۰ میلیارد تومان درآمدزایی خواهد 
داشــت اعلام کرد که ۱۵۰ میلیــارد تومان از این 
قرارداد اختصاص به تبلیغات محیطی دارد و سازمان 
لیگ باید تبلیغات بازی های خانگی استقلال را در 
اختیار این باشــگاه قرار دهد. درگیری های باشگاه 
استقلال و ســازمان لیگ کار را به جایی رساند که 
درنهایت با وساطت وزیر ورزش و جوانان، سازمان 
لیگ به شرط گرفتن تضمین مالی و گرفتن سهمش 
از تبلیغات محیطی استقلال، با خواسته آبی پوشان 

کنار آمد.
بااین وجود بحث ارائه تضمین مالی از سوی باشگاه 
استقلال جنجال هایی به وجود آورد، چراکه سازمان 
لیگ خواهــان ارائه تضمین بانکی بود اما باشــگاه 
اســتقلال با توجه به دولتی بودنش، قادر به دادن 
چنین تضمینی نبود. درنهایت بازهم وزارت ورزش 
و جوانان کمــک کرد. با راهــکار مدیرکل حقوقی 
وزارت ورزش و جوانان مقرر شد که کارگزار باشگاه 
استقلال این تضمین مالی را به سازمان لیگ ارائه 
کند تا این مشکل هم حل شود اما درنهایت استقلال 
لیگ بیســت و یکم را با بدهــی ۳۶ میلیاردی به 

سازمان لیگ به پایان رساند.
این بدهی باعث نشد که استقلال در لیگ بیست و 
دوم هم تبلیغات محیطی بازی های خانگی اش را در 
اختیار نگیرد و باوجود همه اختلافات، سهم سازمان 
لیگ، ۳۰ درصد افزایش پیدا کرد تا قرارداد همچنان 
به قوت خود باقی بماند. شنیده می شود تضمینی که 
کارگزار باشگاه استقلال ارائه کرده، فاقد اعتبار بوده 
و به همین دلیل سازمان لیگ نتوانسته با استفاده 
از این تضمین، بدهی هایش از باشــگاه استقلال را 
وصول کند و به همین علت پنجره نقل و انتقالات 
باشگاه استقلال بسته شد تا این طلب ۷۰ میلیاردی 
وصول بسته شود. بر این اساس، حسین آل اسحاق 
مشاور حقوقی سازمان لیگ فوتبال پیش ازاین در 
یک برنامه تلویزیونی مدعی شــده بود که تضمین 
باشگاه اســتقلال برای در اختیار گرفتن تبلیغات 

محیطی، جعلی از آب درآمده است. منبع: ایرنا

 خبر
رقابت طارمی با یک آفریقایی برای پیوستن به میلانبمب جدید سپاهانی ها علیه استقلال

خبرورزشی: در روزهایی که استقلالی ها در اوج بحران نقل و انتقالات هستند سپاهانی ها با مدافع آبی پوش تماس گرفتند. استقلال 
در اوج بحران نقل و انتقالاتی است و نفرات زیادی از این تیم جدا شده اند. نزدیک به ۲۰ روز تا شروع لیگ باقی مانده ولی فقط دو بازیکن 

جذب این تیم شده اند.
در این شرایط که عارف غلامی و سیلوا از استقلال جدا شده اند و عارف آغاسی نیز به تراکتور رفته است سپاهانی ها به صورت چراغ خاموش 
سراغ محمدحسین مرادمند رفته اند. این بازیکن بعد از دیدار با حجت کریمی با وی توافق نکرد و بدون قرارداد در تمرینات شرکت می کرد 
اما مرادمند همچنان بلاتکلیف است. باید دید آیا سپاهان در این اوضاع آشفته استقلال و بعد از جذب آل کثیر این بار گلزن دیگر دربی 

را هم جذب می کند یا خیر.

خبرآنلاین: رسانه ایتالیایی از جدال ستاره ایرانی پورتو با ستاره ویارئال برای انتقال به میلان خبر داد. سایت »اسپورت میدیاست« 
ایتالیا خبر داد باشگاه میلان برای تقویت تیم خود تنها یک گزینه خالی برای سهمیه غیر اروپایی دارد. مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو 

و ساموئل چوکووئزه ونیگر نیجریه ای ویارئال دو گزینه روی میز روسونری هستند.
 میلان باید یکی از این دو بازیکن را انتخاب کند. باشگاه پورتو برای فروش طارمی ۲۵ میلیون یورو درخواست کرده است. میلان تنها 
مشتری ستاره ایرانی نیست بلکه آ.اس رم و آرسنال هم به دنبال جذب طارمی هستند. همچنین مبلغ درخواست پورتو برای فروش 
ستاره ایرانی می تواند این انتقال را پیچیده کند. البته میلان از جذب ستاره ایرانی دست بردار نیست و می خواهد جانشین خوبی برای 

زلاتان انتخاب کند.
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براستی در پنجره بازار نقل انتقالات بعضی 
تیم ها بمب می ترکانند و بســیار زیاد سر و 
صدا به پا می کنند؛ امــا نکته ای که خیلی 
توی ذوق می زند اینست که بازیکنان با قدر 
السهم بالا وقتی به خواسته های نجومی خود 
نمی رسند ســر از تیم های نصف جهان در 
می آورند. به قولی، اینجا، پول پارو می کنند 
یا این بازیکنان در پــازل تاکتیکی مربیان 

قرار دارند؟
آل کثیر در سپاهان

عیسی آل کثیر در روزهای گذشته 
سوژه مهم بازار نقل وانتقالات تابستانه بود. 
آل کثیر که در نیم فصل دوم لیگ بیست ودوم 
به ترکیب سرخ پوشان پایتخت اضافه شد و 
توانســت عملکرد خوبی را از خود به جای 
بگذارد و در مســیر رســیدن پرسپولیس 
به قهرمانــی در لیگ برتر و جــام حذفی 
نقش آفرین بود و توانست گل پیروزی بخش 
شــاگردان یحیی گل محمدی را در دربی 
پایتخت در دور برگشــت لیگ برتر به ثمر 
برســاند، بعد از اتمام قرارداد کوتاه مدتش 
با پرســپولیس، مورد توجه چند تیم قرار 
گرفت. پرسپولیسی ها به دنبال حفظ ستاره 
جنوبی در خط حمله تیم شان بودند اما در 
نقطه مقابل، عیســی آل کثیر درخواست 
دریافت کامل مطالبات فصل گذشته و البته 

امضای قرارداد با رقمی چشــمگیر را برای 
فصل جدید داشــت که گفته می شد رقم 
درخواســتی آل کثیر بالاتر از سقف قرارداد 
پرسپولیسی ها بوده اســت. همین مسئله 
باعث شــد تا مذاکرات آل کثیــر با مدیران 
باشگاه پرســپولیس پیشرفت چشمگیری 
نداشته باشد و در شرایطی که گفته می شد 
سرخ پوشان پایتخت دیگر امید چندانی به 
حفظ عیســی آل کثیر ندارند، این مهاجم 

جنوبی با چند تیم دیگر وارد مذاکره شد.
سپاهان اصفهان، گل گهر سیرجان و تراکتور 
تبریز از جمله مشــتریان عیسی آل کثیر 
در بازار تابستانه بودند؛ آن هم در شرایطی 
کــه ســپاهانی ها در بــازار نقل وانتقالات 
تابستانه توانسته بودند بازیکنان سرشناسی 
از جملــه کاوه رضایی، رضا شــکاری، رضا 
اسدی و احسان پهلوان را به خدمت بگیرند 
و به نظر می رســید که در خط حمله خرید 
دیگری نداشته باشند اما معادلات برخلاف 
پیش بینی رقم خورد و مهاجم جنوبی فصل 
گذشته پرسپولیس به جمع شاگردان ژوزه 

مورایس اضافه شد!
33 سال سن آل کثیر!

عیســی آل کثیر مهاجم ۳۳ ساله 
پرسپولیس که به زودی وارد سی وچهارمین 
سال زندگی اش خواهد شد، بعد از گذراندن 
یک دوره پرفرازونشیب در پرسپولیس که 
توأمان بــا مصدومیت ســنگینی از جمله 

پارگی رباط صلیبی بود، سرانجام تصمیمش 
برای جدایی از جمع سرخ پوشان پایتخت را 
نهایی کرد؛ آن هم در شرایطی که او در همه 
رقابت ها، ۵9 بازی برای این تیم انجام داد و 
آمار ۱9 گل و ۳ پاس گل را به ثبت رســاند 
و به همراه سرخ پوشــان پایتخت موفق به 
کسب ۵ عنوان قهرمانی شد. آل کثیر بعد از 
دریافت پیشنهاد از سپاهان، به صورت جدی 
مذاکرات خود را با طلایی پوشان اصفهانی 
پیش برد و ســرانجام دقایقی قبل، تصویر 
عیســی آل کثیر به همراه پیراهن سپاهان 
روی خروجی صفحه رســمی این باشگاه 
اصفهانی قرار گرفت تا مشــخص شود که 
پنجمین خرید تابستانی سپاهان هم در فاز 
تهاجمی بوده است و مهاجم فصل گذشته 
پرســپولیس در لیگ بیست وسوم زیرنظر 
ژوزه مورایــس کار خود را پیــش خواهد 
برد. ستاره ۳۳ ساله فوتبال ایران با امضای 
قراردادی ۲ ســاله به تیم سپاهان اصفهان 

پیوسته است.
کاوه رضایی، رضا اســدی و شهریار مغانلو 
در کنار عیسی آل کثیر 4 مهاجم تخصصی 
ســپاهان در لیگ بیست وسوم هستند که 
گفته می شــود با توجه به جذب آل کثیر، 
ســپاهانی ها در پی فروش مغانلو هستند؛ 
آن هم به شرطی این مهاجم باتجربه که فصل 
گذشته به عنوان آقای گلی لیگ برتر دست 
پیدا کرد پیشنهاد خارجی داشته باشد که 

گفته می شود شــهریار مغانلو در پی لژیونر 
شدن است و احتمال جدایی او طی روزهای 
آینده از جمع شاگردان مورایس وجود دارد!

کمال کامیابی نیا، با گاندوها
ذوب آهن اصفهان در خط هافبک 
تنها فردین یوســفی را در بازار تابســتانه 
جذب کرده بود و همین مســئله باعث شد 
تا ذوبی ها به دنبال نهایی کردن انتقال کمال 
کامیابی نیا و جلال الدین علی محمدی باشند. 
علی محمدی در فهرســت بازیکنانی قرار 
گرفت که ژوزه مورایس در ســپاهان به او 
اعلام عدم نیاز کرده بود و در شرایطی مشابه، 
کامیابی نیــا هم جایی در فهرســت یحیی 
گل محمدی برای لیگ بیست وســوم قرار 
نداشت تا بعد از 8 سال موفق در پرسپولیس، 

از جمع سرخ پوشان پایتخت جدا شود.
 کامیابی نیا در شــرایطی جــزو بازیکنان 

موردنیاز یحیی گل محمــدی برای فصل 
جدید نبود که او در 8 سال گذشته توانست 
۶ قهرمانــی در لیگ برتــر، ۵ قهرمانی در 
ســوپرجام و ۲ قهرمانی در جــام حذفی را 
همراه پرســپولیس تجربه کند و همچنین 
موفق شد ۲ نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان 
آســیا را به دســت آورد. بعــد از جدایی از 
پرسپولیس، کمال کامیابی نیا پیشنهادات 
تیم های فولاد خوزستان و ذوب آهن اصفهان 
را بررسی کرد و تصمیم نهایی خود را گرفت.

هافبک ۳4 ســاله فوتبال ایران که در لیگ 
برتر تجربه بــازی در تیم های مس کرمان، 
راه آهن، شــهرداری تبریز، نفــت تهران و 
پرســپولیس را در کارنامه خود دارد، بعد 
از بررسی پیشــنهاداتی که به او شده بود، 
سرانجام تصمیم گرفت تا به جمع سبزپوشان 
اصفهانی بپیوندد و قرارداد دو ســاله اش را 

با تیم ذوب آهن امروز رســمی کرد؛ آن هم 
در حالی که او به ســرعت بــه اردوی تیم 
ذوب آهن در بروجن اضافه شــده و امیدوار 
است بتواند روزهای موفقی را زیرنظر محمد 
ربیعی در تیم اصفهانی پشــت سر بگذارد. 
کمال کامیابی نیا نهمین خرید تابســتانی 
ذوب آهن محسوب می شود که البته براساس 
سهمیه های لیگ برتری، او ششمین بازی 
لیگ برتری اســت که به تیــم ذوب آهن 
پیوسته و ذوبی ها هنوز یک سهمیه خرید 
بازیکن لیگ برتری دیگــر هم دارند. طبق 
آخرین گفته ها، به نظر می رسد که هفتمین 
ســهمیه خرید بازیکن لیــگ برتری برای 
تیم ذوب آهن به کاپیتان ســابق سپاهان 
اختصاص پیدا می کنــد و اگر اتفاق خاصی 
رخ ندهد، جلال الدین علی محمدی خرید 

بعدی ذوب آهن خواهد بود.

اینجا لیگ برتر، پول پارو می کنند
نقل و انتقالات نجومی در پنجره های فوتبال ایران؛




